2021 年 4 月 16 日
各 位

会 社 名  東京コスモス電機株式会社
代表者名  代表取締役社長        岩崎 美樹

                                                                     （コード番号 6772）
問合せ先 常務取締役管理本部長 飯嶋 正明

（TEL 046-253-2111）

特別利益（退職給付制度移行益）の計上に関するお知らせ

当社の国内連結子会社が加入しておりました複数事業主制度の「全国電子情報産業厚生年金

基金」は 2018 年 3 月 31 日に解散し、これに伴い当時想定された分配率を基に退職給付制度移

行損を計上いたしました。今般厚生年金基金の清算が終了し、当初の想定分配率を上回る分配

があったため、2021 年 3 月期に厚生年金基金解散に伴う分配金戻り益として、退職給付制度移

行益 46 百万円を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。なお、2021 年 3 月期

の業績への影響につきましては現在集計中であります。

                                          以上

（注） 上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき当社の経営者が合理的と判断したものです。

実際の業績は、経済状況や製品需要の変動、為替相場の変動などによって、本資料の予想

とは異なることがありうることを予めご理解下さい。